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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Güney Kore ve Kuzey Kore arasında artan gerginliğin, Asya piyasalarında bu sabah negatif 
havaya neden olduğu görülüyor. Asya endekslerinde anlık olarak %1’i aşan satışlar hâkim. 
Asya’da yükselen tansiyon önümüzdeki günlerde iyi bir tarafa doğru ilerlemedikçe satış 
baskısının korunması beklenebilir. Bu nedenle haber akışları önemli olacak. ABD borsaları 
ise teknoloji hisselerinde izlediğimiz satıcılı seyrin öncülüğünde günü negatif bitirdi. Dow 
Jones %1,92, NASDAQ %3,02 ve S&P 500 günü %2,38 aşağıda tamamladı. İzlediğimiz bu 
satış hareketinde, Kovid-19 vaka sayısındaki artış, yardım paketinin gecikmesi ve bu 
konudaki belirsizliklerin de etkili olduğunu da belirtelim. Bugün takvimde minör düzey 
verilerin yanı sıra Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları yakından takip edilecek.  
 
Ons altın, Doların küresel olarak güçlenmesinin etkisi ile 22 Temmuz’dan bu yana en düşük 
seviyesine geriledi. 1850$ seviyesine geri çekilen kıymetli metal teknik anlamda önemli bir 
bölgede şekilleniyor. Gün içinde takip edeceğimiz veri akışlarının önemli bir harekete 
neden olması beklenmese de haber akışları etkili olabilir. Ayrıca gün içinde Dolar 
endeksinin güçlü seyrini devam ettirmesi de ons altındaki satışların sürmesine neden 
olabilir. 
 
Yurtiçinde takip ettiğimiz gelişmeler TL’nin kırılganlığının devam etmesine neden olurken, 
Doların küresel piyasalarda güçlenmesi USDTRY paritesinin 7,7183 ile rekorunu 
tazelemesine neden oldu. Bugün TL için TSİ 14.00’de gelecek faiz kararı önemli olacak. 
Faizde bir değişiklik beklentisi bulunmazken, alternatif şekilde alınabilecek kararlar TL’nin 
kırılganlığının ölçüsünün azalmasına destekleyici olacak mı yakından takip edilecek.  
 
İngiltere’de Brexit görüşmeleri devam ediyor ve gözler 28 Eylül’de AB – İngiltere arasında 
yapılacak ortak toplantıda. Dün, İngiltere Başbakan Yardımcısı Gove, anlaşmasız Brexit’in 
kimsenin ilgisini çekmediği yönündeki açıklaması ile GBPUSD paritesi 1,2660 seviyesinden 
tepki alımları ile karşılaştı. Gelen açıklamalara paritenin verdiği tepki bu denli fazla olurken, 
olası her açıklamanın oynaklığı tetikleyebileceğini belirtelim.  

 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, Sabah saatlerinde son iki ayın en düşük seviyesi olan 1,1645’i test etti. 1,1690 

altındaki fiyatlamalarda ilk etapta hedef 1,1590, onun altında ise 1,1500 seviyesini 
takip edeceğiz. 1,1750 altında aşağı yönde baskının devam edeceğini düşünüyoruz. 
1,1700 üzerinde kapanışlar görmemiz halinde 1,1920 hedeflenebilir.  

 
 Ons altın, 100 günlük HO 1.843$’ın üzerinde 1.850$’a kadar geri çekilme görüldü. 

Günlük kapanışın 1.843$’ın altında olması halinde fiyatlamalar 1.800$ - 1.750$ 
aralığına gerileyebilir. 1.906$’ın yukarı kırılması tekrar yukarı yönlü trende işaret 
edecektir.   

 
 Dolar/TL, Dün 7,7183 seviyesini rekorunu yenilerken, 7,70 üzerinde kalıcılık 

sağlayamadı ancak yükselen kanal hareketi devam ediyor. Kanalın üst bandında 7,7500 
direncini, alt bandında ise 7,6500 desteğini izliyoruz. 

 
 GBPUSD, 100 ve 200 günlük HO altındaki seyir devam ediyor. 1,2700’ın altında 

satışların 1,2500 seviyesine kadar devam etmesi beklenebilir. Yukarıda ise 1,3000 
direnci korunuyor.   Genel görünümde trendin aşağı yönde olduğunu da belirtelim. 

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Sektörel Güven Endeksleri

10:00 Türkiye Reel Kesim Güven Endeksi 106,2

10:00 Türkiye Kapasite Kullanımı 73,3%

14:00 Türkiye TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı(Haftalık Repo Faizi) 8,75% 8,25%

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 860 bin

17:00 ABD Yeni Konut Satışları -2,9% 13,9%

17:00 ABD Fed Başkanı Powell Senato'da Sunum Yapacak

18:00 ABD Kansas City Fed İmalat Endeksi 14
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Günün Grafiği 

 

 2018 yılında Avrupa bankalarının Türkiye riski çok tartışılan konulardan biriydi. Geçtiğimiz iki yıl içinde Türkiye’de en çok riski bulunan ülkelerin 

risk seviyesinin azaldığını görüyoruz. Aşağıdaki grafik 2008’den bu yana İspanya, İtalya ve Fransa bankalarının Türkiye riskini gösteriyor.  

 

Yıllar İtibarıyla Avrupa Bankalarının Türkiye Riski 

 
Kaynak: BIS 

 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

 
Türkiye 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, NATO Genel Sekreteri Stoltenberg ile telefonda görüştü. Görüşmede, Doğu Akdeniz’deki gelişmeler ve Türkiye -  

NATO arasındaki ilişki değerlendirildi.  

 

Avrupa 

 İngiltere Başbakan Yardımcısı M. Gove, anlaşmasız Brexit kimsenin ilgisini çekmediğini ve bir anlaşma sağlayabileceklerine inandığını dile 

getirdi.  

 AB Konsey Başkanı Barnier, bir Brexit anlaşmasına varılması konusundaki kararlılıklarını koruduklarını belirtti.  

 Euro Bölgesi Eylül imalat PMI 53,7 düzeyinde gelerek 51,7 olan piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşti.  

 Basında yer alan haberde, İngiltere'de koronavirüsün istihdama etkisini sınırlamak için uygulamaya konan kısa çalışma ödeneği gelecek ay 

sona ereceği ve kısa çalışma ödeneğini yerini ücret destekleme ve sübvansiyon programı alacağı yer aldı.  

 

ABD 

 ABD’de eylül ayı PMI imalat PMI endeksi 53,5’e yükseldi. Hizmet PMI endeksi ise 54,6’ya geriledi.  

 Fed Başkanı Powell, temelde düşünülen her detayın yapıldığını ve insanların güvende hissettirmenin ekonomik getirisinin çok yüksek olduğunu 

belirtti. Powell, Fed’in destek anlamında daha fazlasını yapmak istediğini fakat programlar üzerinde farklı büyük değişiklikler yapmayı 

planlamadığını dile getirdi.  

 Fed Mester, ekonomideki toparlanma çok gevşek para politikası ve mali destek gerektirdiğini belirtti. Ekonomide yeniden açılma başladığından 

bu yana ekonomik faaliyetlerin beklenenden daha güçlü şekilde gerçekleştiğine Mester açıklamalarında dikkat çekti.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 
 

 

Makro Ekonomik Gelişmeler 

 

Avrupa Eylül PMI Verileri 

 

 Fransa, Almanya ve Euro Bölgesi’nde açıklanan imalat PMI endeksleri eşik seviye olan 50 seviyesinin üzerinde kalıp sektörde iyileşmenin 

devamına işaret etse de hizmet sektörü PMI endeksleri artan Kovid-19 vakaları ve yeni önlemlerin etkisiyle sektörün daraldığını gösteriyor. 

İngiltere’de ise veriler görece güçlü seyretse de ağustos ayının altında kaldı.  

 Önümüzdeki dönemde vaka sayılarında artış ve yeni kısıtlamaların getirilmesi sektörler üzerindeki baskının artmasına ve ekonomilerde üçüncü 

çeyrek itibarıyla başlayan toparlanmanın yavaşlamasına neden olabilir.  

 Euro’da haber akışına bağlı olarak zayıf seyrin devam ettiğini görüyoruz. 1,1690 seviyesinin altında gerilemelerde 1,1590 desteğini 

önemsiyoruz.  

 


